MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1442/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atençâo à Indicação n° 2703/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos
que os materiais necessários para a execuçâo dos serviços sugeridos foram requisitados.
Sendo assim, a solicitaçâo será atendida oportunamente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosam-ente,

RB. {G. 39.758/181

,_,.
'"d
t...:•
\'):t

t...;t
cr·.
' C::•
cr-.
' t·.,)
C::• .......
()')

o
c;:.
co
•S:•
- .J
(J\

~
~ o

i
~

~
c-.

~
~ g;

~